
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.06.2022 м. Ужгород   № 287 

 

Про зміни у складі комісії 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити новий склад конкурсної комісії (додається).  
2. Визнати такими, що втратили чинність, всі попередні рішення 

виконкому, які стосуються затвердження складу конкурсної комісії.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 



Додаток 

до рішення виконкому 

29.06.2022 № 287 

 

СКЛАД 

конкурсної комісії 

 

Борець Вадим 

Олександрович 

– заступник міського голови, голова 

комісії 

Мелкумян Арсен 

Суренович 

– секретар міської ради, заступник 

голови комісії 

Макара Олена Михайлівна – начальник служби персоналу та 

спецроботи, секретар комісії 

Члени комісії: 

Бокоч Юліана Миколаївна – головний спеціаліст відділу релокації 

бізнесу та взаємодії з гуманітарними і 

благодійними організаціями 

управління економічного розвитку 

міста 

Гільтайчук Віталій 

Степанович 

– директор департаменту міської 

інфраструктури 

Глагола Ярослав Іванович – начальник управління охорони 

здоров’я та цивільного захисту 

населення 

Мандич Юрій Васильович – радник міського голови 

Пекар Віталій Іванович – заступник начальника управління 

правового забезпечення 

Тарахонич Вікторія 

Юріївна 

– начальник управління міжнародного 

співробітництва та інновацій 

Фартушок Ігор Іванович – керуючий справами виконкому 

Шевчук Олеся 

Олександрівна 

– начальник відділу по роботі з 

депутатами та постійними комісіями 

 

Керуючий справами виконкому          Ігор ФАРТУШОК 


